
l
Smlouva o poskytnuti ubytovacích a stravovacích služeb

1. Smluvní strany

Rekreační středisko Rybník
Jindřich Rejšek, Rybník 33, 345 25 Hostouň u Horšovské
IČO: 14713861
Tel. 606 649 899
E-mail: rejsek@rybnik-ceskyles.cz
(jako dodavatel na straně jedné)

a

1. Základní škola Cheb, Americká 36, příspěvková organizace
Americká 36
350 02 Cheb
IČO: 70987211
Zastoupena Mgr. Vendulou Khynychovou - ředitelkou školy
Email: khynychova@1zscheb.eu
Kontaktní osoba: Mgr. Jana Horná, email: horna@lzscheb.eu
(jako odběratel na straně druhé)

l. Předmět a čas plněni

výše uvedené strany uzavÍrajÍ Smlouvu o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb za účelem
turistického kurzu, v terminu od 9.5. — 12.5. 2023.

Předmětem plněni jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu plné penze + pitný režim,
v provozovně dodavatele a mÍstnÍ poplatek.

Obě strany se dohodly, že ubytováni a stravová ní bude poskytnuto pro celkem 29 žáků + pedagogický
dozor

Pobyt začíná v úterý večeřía končív pátek obědem. Vyklizeni pokojů nejpozději do 10 hodin.

2. Cena a platební podmínky

Obě strany se dohodly na ceně 690 Kč/osoba/den.

V ceně je zahrnuté: ubytováni, plná penze, mÍstnÍ poplatky.

Obě strany se dohodly, že minimální počet p|atÍcÍch osob 30 (v případě nižšího počtu p|atÍcÍch osob,
bude do výše 30 osob částka plně doúčtována).

Platba za pobyt bude uskutečněna po skončení pobytu. Cena za pobyt bude účtována jako celková za
započatý pobyt (tj. nebude brán zřetel na dřívější odjezdy, či pozdější příjezdy). Doplatek je možné
uhradit na místě v hotovosti, anebo po skončení akce bude dodavatelem vystavena doplatková
faktura.



3. Práva a povinnosti odběratele

Odběratel má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat
případné vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo
poskytnutí slevy. Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dni
ode dne ukončeni služby-
Udběratei má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v či. 6 réro smlouvy.

Odběratel se zavazuje dodržovat ubytovací řád a chránit objekt před poškozením. V případě poškozeni
majetku dodavatele, ručí odběratel za způsobené škody. Při odjezdu bude vše zkontrolováno a
případné závady řádně sepsány. Tyto závady dodavatel neprodleně vyčish a vyfakturuje.

Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v terminech dohodnutých
v této smlouvě.

4. Práva a povinnosti dodavatele

Práv',' 2 pcvinncstrni jsem :xčcay práva ;j pcvimosti

Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možnosti za předpokladu dodatečné
úhrady těchto služeb.

Dodavatel se zavazuje poskytnout stravování účastníků kurzu v souladu s hygienickými předpisy
vyhlášky Č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách"bsobrli a
provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví.

5. Stornovací podmínky
Odběratel má právo kdykoliv od objednaných služeb odstoupit, tyto písemně zrušit, avšak je povinen
zaplatit storno poplatky, v souladu s ubytovacím řádem a Občanským zákoníkem.

6. Další ujednáni:

Dc}pt2vl! si odběrzte! z?jišt'uje ve vkstni režii.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající' příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu je
možno měnit a doplňovat jen písemnými dodätky, které schváií obě smluvní strany.

Odběratel i dodavatel potvrzují svými podpisy na
smlouvy a v plném rozsahu je přijÍmaji.

,,, Q-T

této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této


